

Peter Ingemann ApS
CVR-nr. 83060913
Frederikkevej 7
2900 Hellerup

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.12.2015

Dirigent

Navn: Peter Ingemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.06.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Ingemann ApS
Frederikkevej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 83060913

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Peter Ingemann, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor musikbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.356 t.kr. Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på 12.925 t.kr. og en egenkapital på 12.092 t.kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.381.017	2.517
Andre driftsindtægter		145.785	145
Andre eksterne omkostninger		<u>(719.604)</u>	<u>(1.078)</u>
Bruttoresultat		1.807.198	1.584
Personaleomkostninger	1	(848.360)	(956)
Af- og nedskrivninger		(39.112)	(44)
Andre driftsomkostninger		<u>(135.950)</u>	<u>(105)</u>
Driftsresultat		783.776	479
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		434.500	313
Andre finansielle indtægter	2	465.657	316
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.109)</u>	<u>(22)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.682.824	1.086
Skat af ordinært resultat	4	<u>(326.809)</u>	<u>(193)</u>
Årets resultat		<u>1.356.015</u>	<u>893</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		134.500	145
Overført resultat		<u>1.121.715</u>	<u>748</u>
		<u>1.356.015</u>	<u>893</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.838.648	2.294
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.028	43
Indretning af lejede lokaler		5.333	14
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.888.009</u>	<u>2.351</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		574.532	440
Andre værdipapirer og kapitalandele		590.676	141
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>1.165.208</u>	<u>581</u>
Anlægsaktiver		<u>3.053.217</u>	<u>2.932</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.442	156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.520	38
Udskudt skat		19.476	25
Andre tilgodehavender		159.327	160
Tilgodehavender		<u>480.765</u>	<u>379</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.191.181	7.414
Værdipapirer og kapitalandele		<u>8.191.181</u>	<u>7.414</u>
Likvide beholdninger		<u>1.200.208</u>	<u>592</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.872.154</u>	<u>8.385</u>
Aktiver		<u><u>12.925.371</u></u>	<u><u>11.317</u></u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		446.532	312
Overført overskud eller underskud		11.346.044	10.225
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>99.800</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>12.092.376</u>	<u>10.737</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.000	92
Skyldig selskabsskat		55.710	80
Anden gæld		<u>735.285</u>	<u>408</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>832.995</u>	<u>580</u>
 Gældsforpligtelser		<u>832.995</u>	<u>580</u>
 Passiver		<u>12.925.371</u>	<u>11.317</u>
 Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	312.032	10.224.329	0	10.736.361
Årets resultat	0	134.500	1.121.715	99.800	1.356.015
Egenkapital ultimo	200.000	446.532	11.346.044	99.800	12.092.376

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	848.360	956
	848.360	956
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	218	0
Dagsværdireguleringer	277.444	138
Øvrige finansielle indtægter	187.995	178
	465.657	316
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	0	22
Øvrige finansielle omkostninger	1.109	0
	1.109	22
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	293.531	201
Ændring af udskudt skat	5.471	(8)
Regulering vedrørende tidligere år	27.807	0
	326.809	193

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.		
5. Materielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	2.378.296	1.333.074	319.674		
Tilgange	18.750	16.900	0		
Afgange	(458.675)	0	0		
Kostpris ultimo	1.938.371	1.349.974	319.674		
Af- og nedskrivninger primo	(84.738)	(1.289.819)	(306.341)		
Årets afskrivninger	(14.985)	(16.127)	(8.000)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(99.723)	(1.305.946)	(314.341)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.838.648	44.028	5.333		
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.		
6. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		128.000	132.001		
Tilgange		0	458.675		
Kostpris ultimo		128.000	590.676		
Opskrivninger primo		312.032	0		
Andel af årets resultat		434.500	0		
Udbytte		(300.000)	0		
Opskrivninger ultimo		446.532	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		574.532	590.676		
		Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.	
	Hjemsted	Retsform			
Dattervirksomheder:					
Anpartsselskabet Ping	Gentofte	ApS	100,00	574.530	434.500

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er deponeret ejerpantebrev nominelt 45.000 kr